様式第１号（第４条関係）

マスコット使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　富山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）
下記のとおり、「元気とやまマスコット　きときと君」・「ぶりと君」を使用したいので申請します。

記
	使用する

イラスト
	□イラストNo    「　　　　　　　　」

	使用目的

	使用対象

物品
	名称

	サイズ等

	単価・数量

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	添付資料
	□企画概要書

□使用対象物品

□会社・団体概要書

	連絡先
	担当者名

住所　〒　‐

電話

電子メール

	使用状況

継続申請

の 場 合
	使用個数、売上額等を記入

	備考

様式第２号（第11条関係）

マスコット使用変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　富山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）
　　　年　　月　　日付け広報第　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	項目
	修正前
	修正後

	連絡先
	担当者名

住所　〒　‐

電話

電子メール